[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

04.05.2022

№ 241
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 07.05.2018 № 273
Во исполнение пункта 5 статьи 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 07.05.2018 № 273 «Об утверждении перечня земельных участков, сформированных для бесплатного предоставления гражданам в соответствии с подпунктами 1, 4 части 1 статьи 2 закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», следующее изменение:

1.1. Дополнить приложение к постановлению строками 26, 27 следующего содержания:
	«26.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030106:195
	1032
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	27.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030106:196
	1007
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

              О.В. Котров